РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     06 сентября 2016 года                                                                       №   237-П
          г. Лахденпохья

О      внесении         изменений   и дополнений     в     распоряжение Администрации Лахденпохского   муниципального     района       от
05 ноября   2015 года     №384-П

          В целях создания наиболее благоприятных условий для проведения осенней сельскохозяйственной ярмарки,

1. Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 05 ноября 2015 года № 384-П «Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории Лахденпохского района на 2016 год»:
     1.1.  В графе 3 стр 1,2,3 Приложения к данному распоряжению Губаренко Н.В.              заменить на Мельник С.В.

     1.2. В графе 5  п.3 Приложения к данному распоряжению срок проведения ярмарки установить 17-18 сентября 2016 года.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации www.Lahden-mr.ru  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики и инвестиционной политики (Фатеева Е.Е.)
Глава  Администрации
Лахденпохского муниципального  района                                                   В.Д.Вохмин